[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

ESTADO DE SÃO PAULO

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo Sr Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar a construção de um redutor de velocidade (lombada) na Rua Edivaldo Rodrigues (antiga Rua 4) próximo ao Terminal Rodoviário no Pq. Cidade Nova.

A indicação se faz necessário, devido ao grande fluxo de veículos que ali trafegam em alta velocidade, por solicitação de moradores.
Sala das Sessões, 16 de junho de 2020
[image: image4.png]Indicagdo N° 2829/2020 - PROTOCOLO 3176/2020 - 16/06/2020 11:07

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​__________________________________________________________________________________________

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – SUMARÉ/SP

FONES: (19) 3873-4050 / 9837-5430 / 9221-2265